
Centro costoCategoria Fornitore Nr. acquisto Ammontare Data documentoData pagamento Conto di saldo
915001 Consulenze tecniche e professionMOSER MICHELE 224/00 1.068,80 01/07/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL18301/00 608,73 01/07/22 18/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOLO STATO DELL ARTE 4/001 6.100,00 02/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOINSER SPA - DUAL ITALIA SPA 850,00 04/07/22 04/07/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOITAS MUTUA AGENZIA A040 / ROVERETOPOLIZZA 300,00 05/07/22 05/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRASSOCIAZIONE TEATRALE ALENSEFPR 1/22 1.000,00 05/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2652/2022/PD1 75,92 05/07/22 17/08/22 RICHIESTA NDA
910112 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220694463 51,90 06/07/22 17/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9220694460 32,20 06/07/22 17/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 108 984,55 06/07/22 15/07/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 109 2.013,00 06/07/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 105 372,00 06/07/22 15/07/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 107 550,50 06/07/22 15/07/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 106 143,00 06/07/22 15/07/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910600 Thun - Costi da prodottCIERREVECCHI 800/E 281,20 06/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 9,00 07/07/22 07/07/22 CARTA DI CREDITO
911100 Valori di beni inferiori ai 500,Amazon EU S.a r.l., Succursale ItalianaIT22-AEUI-6039606 98,93 07/07/22 11/07/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 9,00 07/07/22 05/07/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 9,00 07/07/22 07/07/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 12,00 07/07/22 07/07/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 20,00 07/07/22 08/07/22 CARTA DI CREDITO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottEnzimi srl FPR 189/22 67,66 07/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziNOTORIOUS PICTURES S.P.A.98/2022/PD2 122,00 07/07/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910223 Comune di RomenoPARROCCHIA DI ROMENO 150,00 07/07/22 12/07/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910003 Prestazioni Conto ProprioASSOCIAZIONE ARDITODESIO47/00 770,00 07/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPAOLO FRANCESCHINI FPR 18/22 1.248,00 07/07/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMINDSHUB APS 400,00 07/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWEIRATHER IVAN 23 641,28 07/07/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCIERREVECCHI 802/E 201,02 07/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 20,00 08/07/22 08/07/22 CARTA DI CREDITO
919102 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200243 218,38 08/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200001042 189,10 08/07/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGarbari Servizi Srl 3984 390,40 08/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200026232 43,86 08/07/22 09/08/22 RICHIESTA NDA
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200025990 122,18 08/07/22 09/08/22 RICHIESTA NDA
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200025967 174,58 08/07/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOVera s.r.l. 0000000155/B2B 9.570,00 08/07/22 12/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOAZ. AGR. TROIANI DI TROIANI ANDREA E SABRINA - SSA15/B 206,00 09/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOASSOCIAZIONE "ORCHESTRA A PLETTRO DI BREGANZE"3 610,00 09/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 365 /F 447,42 11/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOTRAINOTTI MAURO & C S.n.c.27/ven 164,00 11/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 366 /F 195,21 11/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200246 1.220,00 11/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TERZIEAGLE PICTURES SPA 1500/2022/PD3 131,25 11/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOAssociazione Culturale "Pem Habitat Teatrali"03/2022/FE 1.650,00 11/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 - 910210Comune di Lavis Prosa e Comune dPEGORETTI MARCO nota 736,00 12/07/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaCOMUNE DI MORI 90,92 12/07/22 12/07/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1145/2022/PD1 183,00 12/07/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaL'INDACO ATELIER DI RICERCA MUSICALEnota 1.200,00 12/07/22 15/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1138/2022/PD1 122,00 12/07/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottForchetta & Rastrello - Cooperativa Sociale di Solidarietà91 56,36 12/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOTOMASI GROUP SRL 231 1.159,00 12/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1165/2022/PD1 183,00 12/07/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220726777 308,90 13/07/22 05/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220727010 58,66 13/07/22 05/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910201 Comune di Aldeno/PRprioS.I.A.E. 9220727073 37,14 13/07/22 05/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1176/2022/PD1 183,00 13/07/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOCarnera SAS di Pandini Maria & CAAA-0138 782,00 13/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGRAFICHE FONTANARI SNC DI FONTANARI ALESSANDRO E C.296-2022 2.754,33 13/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910112 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220727046 47,83 13/07/22 05/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 9,75 14/07/22 14/07/22 CARTA DI CREDITO
911100 Valori di beni inferiori ai 500,Amazon EU S.a r.l., Succursale ItalianaIT22-AEUI-6438264 79,41 14/07/22 14/07/22 CARTA DI CREDITO
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1518/2022/PD3 332,77 14/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziNOTORIOUS PICTURES S.P.A.99/2022/PD2 22,61 15/07/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200026749 44,24 15/07/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2822/2022/PD1 97,23 15/07/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200026755 132,71 15/07/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1188/2022/PD1 56,53 15/07/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919101 Spese varieAmazon EU S.a r.l., Succursale ItalianaIT22-AEUI-6505264 15,31 16/07/22 18/07/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTODOC SERVIZI SOC. COOP.1665/VE 1.320,00 16/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9220748448 101,87 18/07/22 08/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala ProsaS.I.A.E. 9220748414 135,30 18/07/22 08/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9220748404 4,88 18/07/22 08/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala ProsaS.I.A.E. 9220748390 151,05 18/07/22 08/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9220748421 130,22 18/07/22 20/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9220748407 128,80 18/07/22 08/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910200 Comune di Ala/PRS.I.A.E. 9220748399 4,88 18/07/22 08/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPierandrea Manari 66 122,00 18/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPierandrea Manari 64 122,00 18/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMUSICA&MUSE SOC.COOP.1/1/46 841,80 18/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOCENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/80 4.000,00 18/07/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCARTA & CO. di Salvatore FioreFPR 118/22 110,84 18/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOCATTANIART SRL SEMPLIFICATA3 500,00 18/07/22
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2872/2022/PD1 79,64 18/07/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOASSOCIAZIONE CULTURALE VELLUTAI CITTA  D1/00 1.000,00 18/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOFONDAZIONE ATLANTIDE - TEATRO STABILE DI VERONA36 4.400,00 18/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOM.A.S. Musica Arte e Spettacolo Soc. Coop103 1.430,00 18/07/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOASSOCIAZIONE CULTURALE "LE TABLEAUX"0000019 3.630,00 19/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottLA KALIGRAFICA GROUP SRL000235 1.645,90 19/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2884/2022/PD1 122,00 19/07/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE676/2022/PD1 183,00 20/07/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMARIA CHIARA DEFANT 11 10.553,00 20/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo CalzàFPR 32/22 197,64 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04229974 305,00 20/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA142 302,21 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1781/2022/PD2 122,00 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1766/2022/PD2 58,80 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE673/2022/PD1 122,00 20/07/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo CalzàFPR 31/22 1.347,49 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1543/2022/PD3 144,35 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA141 184,83 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1772/2022/PD2 183,00 20/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottDolomiti Ambiente srl 138401 59,54 21/07/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPUBLISTAMPA SNC 2022   761/A 536,80 21/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 2935/2022/PD1 106,88 21/07/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOAI VELLUTAI SNC DI ROBERTA RAFFAELLI & C104 494,00 21/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910109 Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   760/A 597,80 21/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910109 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1563/2022/PD3 225,70 21/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottPoste Italiane S.p.A. 3220303259 6,76 22/07/22 08/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910102 Cinema Conto TerziLaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l.0499183618 45,88 22/07/22 26/07/22 CARTA DI CREDITO
910104 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220768269 144,63 22/07/22 26/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOPIFFER MIRKO 925,00 22/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102  Rimborso indennità chilometrichPIFFER MIRKO 102,00 22/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMYSOUND S.R.L. 165 9.345,00 22/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMYSOUND S.R.L. 165 9.345,00 22/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMATTIOLI MICHELA 920,00 25/07/22 03/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTO ProprioBRENTEGANI JENNY 1.000,00 25/07/22 03/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOTRAINOTTI MAURO & C S.n.c.33/ven 129,20 25/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220783197 19,19 26/07/22 26/07/22 COMPENSAZIONE
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220783210 4,88 26/07/22 26/07/22 COMPENSAZIONE
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220783174 58,27 26/07/22 26/07/22 COMPENSAZIONE
910102 Cinema Conto TerziGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.48/00 8.784,00 26/07/22 23/11/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1588/2022/PD3 189,10 26/07/22 28/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaCIRCOLO ARCI BRENTONICO2/00 427,00 26/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOFURLANI SOFIA 344,00 26/07/22 03/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934000 OMAGGI fioreria Stella di Andrea TrentiniFPR 7/22 187,00 27/07/22 03/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04230682 244,00 27/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di OssanaFELLIN MARCO 30 335,50 27/07/22 23/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3062/2022/PD1 250,71 28/07/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   790/A 427,00 28/07/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910109 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3060/2022/PD1 226,31 28/07/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803372 7,26 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803396 11,03 29/07/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803321 6,83 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803428 11,23 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200028390 320,14 29/07/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803386 7,91 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803303 4,88 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803332 9,68 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803308 226,32 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220803410 47,34 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200028211 222,19 29/07/22 09/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220803351 6,61 29/07/22 21/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossanaassociazione culturale artevivafatture4/22 550,00 29/07/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaFERRUZZI SERVIZI S.R.L. a socio unico7303 200,17 29/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919900 Commissioni biglietti gen-giuAllitude S.p.A. IND40-VE-00003900-229.957,46 29/07/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSADESIGN SNC 2022/000978 1.256,60 29/07/22 03/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheAdelca Data di Delladio Carlo S.a.s.120 5.375,32 29/07/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossanaassociazione culturale artevivafatture3/22 550,00 29/07/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV159789979 13,99 30/07/22 01/08/22 CARTA DI CREDITO
910104 - 910203Prestazioni Conto ProprioSLOWCINEMA ASSOCIAZIONE7 4.250,00 30/07/22 10/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSCARTEZZINI FIORENZO 27 104,00 30/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionQUIDEM SRL 430 488,00 30/07/22 03/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921000 x contributi dipendentiCONTRIBUTI DAT.LAV 6.248,74 31/07/22 31/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030



921001 x contributi fondo internoCONTRIBUTO FONDO INTERNO 100,00 31/07/22 31/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
920000 Stipendi e salariSTIPENDI IMPIEGATI 21.379,43 31/07/22 31/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
921001 x contributi ente bilateraleCONTRIBUTO ENTE BILATERALE 20,15 31/07/22 31/07/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.1E 17,07 31/07/22 16/08/22 CARTA DI CREDITO
919002 Spese pulizie localiIP SERVICE PACK SRL 1/1278 380,00 31/07/22 10/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMUSEO DELLE SCIENZE MF/00/589 3.050,00 31/07/22 29/09/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
919101 Spese varieAruba S.p.A. 22B2514399 36,60 31/07/22 03/08/22 CARTA DI CREDITO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottMUSEO ARTE MOD. E CONT.TRENTO-ROVERETO2/00/6 16,20 31/07/22 17/08/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
915001 Consulenze tecniche e professionPALMIERI GIOVANNA V00008 1.816,23 31/07/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 - 910109Cinema Conto TerziMovieshow di Barbugian Federico87-2022-FE 744,81 31/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziSOCIETA' MULTISERVIZI ROVERETO S.R.L.S0000000457 2.793,80 31/07/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOASSOCIAZIONE CULTURALE PANTAKIN DA VENEZIA42/2022 6.820,00 31/07/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCOOPERATIVA A.L.P.I. SCS445 1.059,57 31/07/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3079/2022 76,86 31/07/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOZANGHIELLI LORENZO 1.400,00 01/08/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMPLC ITALIA SRL 2022-1914 183,00 01/08/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOALESSIO PERIOTTO 1/15 2.420,12 01/08/22
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL21406/00 954,25 01/08/22 16/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE693/2022/PD1 51,75 01/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMPLC ITALIA SRL 2022-1915 183,00 01/08/22 16/08/22 RICHIESTA NDA
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200274 1.044,81 02/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 - NDACinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200001047 225,70 02/08/22 04/08/22 RICHIESTA NDA
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTORICCARDO RICCI NOTA 205,04 03/08/22 29/07/22 cassa
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGRUPPO PEDAGOGICO PETER PAN / MARINA PASTRELLO60,00 03/08/22 25/07/22 cassa
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220818762 8,94 03/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-1948 183,00 03/08/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-1947 244,00 03/08/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04231504 305,00 03/08/22 08/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930002 Costi esercizio precedenteVITTORIO DUSINI 4 1.068,80 04/08/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di PredaiaSCHIR FRANCESCA 175,00 04/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di PredaiaSUCHANSKA LUCIA 150,00 04/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionVITTORIO DUSINI 5 534,40 04/08/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOALESSIO PERIOTTO 1/20 1.907,40 04/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottEDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA6/1126 91,00 05/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 9,00 05/08/22 05/08/22 CARTA DI CREDITO
913400 spese postaliREFATTI GIULIANO 100,00 05/08/22 05/08/22 cassa
910230 Comune di Ossana ProsaIl Sole Sas di Pasquali Roberta & C.45 175,00 05/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 325/2022/PD1 122,00 05/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 378/2022/PD1 122,00 05/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910102 Cinema Conto TerziI WONDER SRL 356/2022/PD1 122,00 05/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3126/2022/PD1 226,31 08/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1873/2022/PD2 122,00 08/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTORICCARDO RICCI 4 8.772,00 08/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910109 Cinema Conto ProprioJUST WANTED SRL 125/2022/PD1 244,00 08/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziVALMYN SRL 40/2022/PD1 122,00 08/08/22
910102 Cinema Conto TerziI WONDER SRL 381/2022/PD1 13,90 08/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 1856/2022/PD2 183,00 08/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1872/2022/PD2 183,00 08/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1893/2022/PD2 1,67 08/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaSTEFANO SALVATERRA 26 726,78 08/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLaFeltrinelli Internet Bookshop S.r.l.0499209562 63,75 09/08/22 10/08/22 CARTA DI CREDITO
915001 Consulenze tecniche e professionCINEMA 2000 DI PROTO LUCA & C. SAS23 4.270,00 09/08/22 17/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-2102 183,00 09/08/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaTIPA S.R.L.S. 4 249,92 09/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1334/2022/PD1 99,31 09/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1318/2022/PD1 183,00 09/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220852793 7,34 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di PredaiaTHOMAS LOUVARD 200,00 10/08/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852912 1,22 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220852834 1,40 10/08/22 11/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220852825 4,88 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220852913 6,13 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852821 327,52 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852848 4,88 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852830 447,90 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220852786 10,57 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA S.I.A.E. 9220852799 337,15 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852838 447,90 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852817 308,90 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaRICCHELLI LORENZO 116,00 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossana ProsaESIBIRSI SOC. COOP. A R.L.20957 495,00 10/08/22 23/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04232273 244,00 10/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04232276 244,00 10/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaPLETNEV ANDREY 124,00 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaMARCHI SERENA 108,00 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaRUOCCO ALESSANDRO 100,00 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOPRO LOCO DI ALA 327,78 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaECCHER STEFANO 100,00 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220852780 13,12 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOS.I.A.E. 9220852854 4,88 10/08/22 02/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaMERLINI ZENO 116,00 10/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMPLC ITALIA SRL 2022-2121 366,00 11/08/22 22/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04232873 34,93 11/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis PRGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.55/00 1.250,00 11/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220865729 69,39 12/08/22 05/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220865726 4,88 12/08/22 05/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.56/00 4.562,80 12/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaTAFA LORIS 80,00 12/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaCESTARI LUCA 80,00 12/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaPETERMAIR HANNES 100,00 12/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaNICOLODI STEFANO 80,00 12/08/22 27/12/22 cassa
910228 Comune di Lavis ProsaDONINI EUGENIO 80,00 12/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913302 - 930001Spese te VODAFONE ITALIA S.p.A. AO14254016 1.540,57 12/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.56/00 4.562,80 12/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919101 Spese varieECO-SPES S.R.L. 1770/00 302,00 15/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaMETRO' SAS DI MIORI ATTILIO & C.152 3.538,00 16/08/22 02/09/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910228 Comune di Lavis ProsaOLD COUNTRY DI ISEPPI M.53-2022 930,00 16/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaFADANELLI PAOLO 480,00 16/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE PIAZZA VIVA14 660,00 17/08/22 22/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaSmart Soc. Coop. Impresa SocialeF223067 170,50 17/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaAssociazione Miscele d'Aria5 12.200,00 17/08/22
910228 Comune di Lavis PRMARTINO DE FRANCESCHI14 145,00 18/08/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910217-705000 -910205Comune di Tesero ProsaSOFIA LONGO 2/001 732,00 18/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPierandrea Manari 92 244,00 18/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913100 Energia elettricaDolomiti Energia S.p.A. 42203517210 419,47 18/08/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220882944 7,03 19/08/22 22/08/22 RICHIESTA NDA
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233345 206,90 19/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233346 110,96 19/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200029902 552,06 19/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233349 181,29 19/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1616/2022/PD3 250,10 22/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1622/2022/PD3 189,10 22/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3166/2022/PD1 226,31 22/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1613/2022/PD3 250,10 22/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3179/2022/PD1 250,71 22/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3178/2022/PD1 226,31 22/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9220890894 84,00 23/08/22 12/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910230 Comune di Ossana prosaS.I.A.E. 9220890794 34,21 23/08/22 12/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossana ProsaS.I.A.E. 9220890546 34,21 23/08/22 05/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9220890507 128,80 23/08/22 05/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9220890929 128,80 23/08/22 12/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossana ProsaS.I.A.E. 9220890848 34,21 23/08/22 12/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9220890530 128,80 23/08/22 05/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3197/2022/PD1 189,71 23/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1429/2022/PD1 12,76 23/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1390/2022/PD1 122,00 23/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1634/2022/PD3 189,10 23/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 - 910100Cinema Conto Terzi/ Progetto CinCine Project Italia srl 141/22 7.564,00 23/08/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOALESSIO PERIOTTO 1/23 1.856,40 23/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1427/2022/PD1 149,51 23/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaMVM SRLS 15E 2.074,00 23/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziLUCKY RED 1394/2022/PD1 183,00 23/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1365/2022/PD1 183,00 23/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaDeluxe Ets Italy S.R.L. FATT/2022/08/0106 68,32 23/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.197/2022/PD1 183,00 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA 1694/2022/PD3 225,70 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1660/2022/PD3 208,10 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233605 244,00 24/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 111/2022/PD1 135,90 24/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE768/2022/PD1 40,87 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaOFFICINE UBU S.R.L. 168/2022/PD2 122,00 24/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE745/2022/PD1 122,00 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE723/2022/PD1 183,00 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE713/2022/PD1 183,00 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1710/2022/PD3 171,92 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA 1699/2022/PD3 242,23 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaAssociazione Miscele d'Aria7 6.100,00 24/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA 1670/2022/PD3 192,28 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233604 305,00 24/08/22 26/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1659/2022/PD3 111,06 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE776/2022/PD1 23,47 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaOFFICINE UBU S.R.L. 202/2022/PD2 40,32 24/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE746/2022/PD1 122,00 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaFONDAZIONE AIDA ETS 161 /1 3.740,00 24/08/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE766/2022/PD1 24,35 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE710/2022/PD1 122,00 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.209/2022/PD1 15,59 24/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaAssociazione Miscele d'Aria7 6.100,00 24/08/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233770 156,03 25/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziASSOCIAZIONE AMICI DEL TEATRO ROSMINI5 2.928,00 25/08/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04233696 184,61 25/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200030827 183,62 26/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200030849 82,17 26/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPLAION S.R.L. 1491/2022/ESE 128,10 26/08/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200030731 563,27 26/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200031013 51,30 26/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA 1724/2022/PD3 53,06 26/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPLAION S.R.L. 1484/2022/ESE 189,10 26/08/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMAFFEI SERVICE SRL 139/22 FPR 305,00 27/08/22 01/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220914840 23,78 29/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220914687 232,78 29/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9220913837 473,12 29/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220914669 110,81 29/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220914673 43,70 29/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9220913864 128,80 29/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1914/2022/PD2 122,00 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1725/2022/PD3 183,00 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3251/2022/PD1 312,95 29/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE791/2022/PD1 183,00 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE793/2022/PD1 78,97 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 1917/2022/PD2 122,00 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1726/2022/PD3 183,00 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTNT Global Express s.r.l. 2301062352 115,75 29/08/22 08/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE789/2022/PD1 183,00 29/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9220916359 4,88 30/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV164304635 13,99 30/08/22 30/08/22 CARTA DI CREDITO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSADESIGN SNC 2022/001076 438,59 30/08/22 20/09/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910002 Prestazioni Teatro RagazziPALMIERI GIOVANNA V00010 1.816,23 30/08/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3372/2022/PD1 32,33 30/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3400/2022/PD1 112,44 30/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910002 Prestazioni Teatro RagazziPALMIERI GIOVANNA V00009 1.816,23 30/08/22
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA 1740/2022/PD3 60,46 30/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3398/2022/PD1 177,55 30/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3399/2022/PD1 104,60 30/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di LavisS.I.A.E. 9220916353 305,24 30/08/22 23/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030



911100 Valori di beni inferiori ai 500,NANOSYSTEMS S.R.L. VE0021286 40,26 31/08/22 01/09/22 CARTA DI CREDITO
ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.2E 17,07 31/08/22 11/09/22 COMPENSAZIONE

910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220922568 167,51 31/08/22 25/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMovieshow di Barbugian Federico93-2022-FE 73,81 31/08/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3467/2022 12,93 31/08/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 479 /F 766,51 31/08/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 478 /F 434,33 31/08/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziSOCIETA' MULTISERVIZI ROVERETO S.R.L.S0000000469 115,17 31/08/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1767/2022/PD3 246,27 31/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919002 Spese pulizie localiIP SERVICE PACK SRL 1/1454 380,00 31/08/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottLineagrafica Bertelli Editori Snc265 36,40 31/08/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOAPT ROVERETO,VALLAGARINA E MONTE BALDO S.CONS.AR.L.00000103/EL/20226.236,95 31/08/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaADM SERVICE VIDEO EVENTI di Ghezzi Loris72/00 3.660,00 31/08/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziSOCIETA' MULTISERVIZI ROVERETO S.R.L.S0000000470 1.431,61 31/08/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOGRAFICHE FONTANARI SNC DI FONTANARI ALESSANDRO E C.399-2022 3.107,34 31/08/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPUBLISTAMPA SNC 2022   909/A 622,20 31/08/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1768/2022/PD3 75,27 31/08/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionMICHELA SIMONI 1 3.016,00 01/09/22 03/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL24239/00 538,35 01/09/22 16/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossana ProsaASSOCIAZIONE CULT. "CROSS-BORDER"16 1.464,00 01/09/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottSCARTEZZINI FIORENZO 29 28,00 02/09/22 23/11/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200032041 1.343,95 02/09/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCARTA & CO. di Salvatore FioreFPR 135/22 320,68 02/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSCARTEZZINI FIORENZO 28 261,00 02/09/22 23/11/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottEnzimi srl FPR 233/22 124,05 02/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUGO TAIT 9 685,15 03/09/22 20/09/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910100 Progetto CinemaINCONTRA società cooperativa sociale54 B 1.952,00 05/09/22 02/12/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 158 984,55 05/09/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 157 5.473,00 05/09/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 155 454,50 05/09/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1817/2022/PD3 183,00 05/09/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3528/2022/PD1 44,13 05/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 156 3.445,50 05/09/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 154 327,00 05/09/22 05/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaBURLACU COSTIN FLORIN 250,00 06/09/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaVINDIMIAN ALDO 250,00 06/09/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaMORILLO CARDONA ANA MARIA 250,00 06/09/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaBORTOT MADDALENA 250,00 06/09/22 07/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2002/2022/PD2 122,00 06/09/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3531/2022/PD1 75,46 06/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCIERREVECCHI 979/E 476,04 06/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCIERREVECCHI 980/E 641,15 06/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE798/2022/PD1 183,00 06/09/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220953643 302,26 07/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3534/2022/PD1 51,09 07/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200316 1.406,66 07/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.9 2.196,00 07/09/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottDATA SISTEMI SNC DI GOLLER MAURO & C.3164 427,00 07/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.10 2.196,00 07/09/22 20/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958389 9,40 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220958436 4,79 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220958443 7,30 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958431 16,05 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958405 7,03 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958466 5,73 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958398 12,17 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958416 8,92 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220958410 6,83 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958459 5,01 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220958449 6,46 08/09/22 02/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200001187 73,13 08/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottForchetta & Rastrello - Cooperativa Sociale di Solidarietà118 131,15 08/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04234861 17,81 08/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200001186 122,00 08/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA 1835/2022/PD3 65,23 08/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossana prosaLorenzo Pedergnana 9 522,00 08/09/22 09/11/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA 1833/2022/PD3 119,22 08/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200033022 698,33 09/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200033039 183,27 09/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200032995 60,03 09/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200033016 736,23 09/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionAssociazione Teatrale Trentina Interculturale8 1.220,00 09/09/22 27/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9220966241 285,27 10/09/22 09/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9220970387 21,00 12/09/22 12/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9220970385 4,88 12/09/22 12/08/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA203 1.076,82 12/09/22 23/11/22 CRROVERETO - 0801620800000041126666
934100 Spese di rappresentanzaPERSEN VENDING S.R.L. 000634 97,81 12/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo CalzàFPR 45/22 608,72 12/09/22 23/11/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189



910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA202 254,08 12/09/22 23/11/22 CRROVERETO - 0801620800000041126666
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo CalzàFPR 46/22 2.710,84 12/09/22 23/11/22 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910110 Cinema Conto ProprioFICE 165,00 14/09/22 22/06/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionLORENZO NICOLO' 31 522,00 14/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200001216 183,00 14/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200001215 225,70 14/09/22
915001 Consulenze tecniche e professionMOSER MICHELE 287/00 1.068,80 14/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200033340 166,52 14/09/22
910102 Cinema Conto TerziEDILTEK S.A.S. DI GIACOMELLI LUCA & C.82/00 1.708,00 14/09/22 02/12/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
911100 Valori di beni inferiori ai 500,NANOSYSTEMS S.R.L. VE0022368 120,78 15/09/22 15/09/22 CARTA DI CREDITO
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04235578 114,68 15/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04235572 30,78 15/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioDeluxe Ets Italy S.R.L. FATT/2022/09/0037 43,31 16/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200034094 694,97 16/09/22
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio 178 624,00 19/09/22 29/09/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
934100 Spese di rappresentanzaAcquaviva S.p.A. società benefit Az. unico2246954/AC 88,69 19/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaASSOCIAZIONE ARDITODESIO61/00 1.650,00 19/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaASSOCIAZIONE MUSICALE AURONA 5.800,00 19/09/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPLAION S.R.L. 1879/2022/ESE 128,10 19/09/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Spese tecniche organizzative conFONDAZIONE AIDA ETS 171 /1 6.127,00 20/09/22 27/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA205 326,12 20/09/22 23/11/22 CRROVERETO - 0801620800000041126666
910230 Comune di Ossana ProsaAmicucci Belle Arti di Amicucci Claudio, Raffaele &amp; C. sas1240 308,43 20/09/22 02/12/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSADESIGN SNC 2022/001188 1.159,00 20/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04236079 244,00 21/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di PredaiaS.I.A.E. 9221011028 308,90 22/09/22 15/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04236706 14,60 22/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04236712 74,83 22/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA 1865/2022/PD3 50,06 22/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200034227 717,27 23/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200034790 182,17 23/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200034842 138,41 23/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziANITA CARPENTARI 360,00 24/09/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 - 910107Progetto Cinema e Cinema Conto PPEGORETTI MARCO NOTA 330,40 24/09/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPEGORETTI MARCO 960,00 24/09/22 25/10/22 CRROVERETO - 0801620800000041126666
910224 Comune di Predaia ProsaWIDMANN MICHELE 10/A 671,00 24/09/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9221021274 16,50 26/09/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221021282 9,05 26/09/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221021255 100,24 26/09/22 27/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221021247 128,54 26/09/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9221021295 4,88 26/09/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221021296 4,88 26/09/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221021265 308,90 26/09/22 27/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221021294 4,88 26/09/22 12/04/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3563/2022/PD1 128,71 26/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221029834 7,04 28/09/22 22/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221029833 40,10 28/09/22 22/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaSTUDIO D'ARTE ANDROMEDA 1.098,00 28/09/22 02/12/22 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04237039 244,00 28/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTNT Global Express s.r.l. 2385105483 22,96 28/09/22 08/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04237032 244,00 28/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910700 CancelleriaMYO SPA 2001/220116335 954,63 28/09/22 23/11/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910107-910100Cinema Conto Proprio - Progetto COMUNE DI SALORNO 43-42 18,00 29/09/22 01/10/22 cassa
910002 Prestazioni Teatro RagazziPALMIERI GIOVANNA V00012 2.724,43 29/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV168889376 13,99 30/09/22 30/09/22 CARTA DI CREDITO

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.3E 17,07 30/09/22 02/01/23 CARTA DI CREDITO
910230 Comune di Ossana Spese di rappreBRIDA BROTHERS MEAT & FOOD S.R.L.167 192,50 30/09/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
930200 Quota AssociativaASSITEJ 200,00 30/09/22 30/09/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioDeluxe Ets Italy S.R.L. FATT/2022/09/0271 67,71 30/09/22 10/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910601 - 910600Buonconsiglio - Costi da prodottG.S.C. Computers & Software S.n.c242 1.945,66 30/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200035970 98,39 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioLUCKY RED 1746/2022/PD1 183,00 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910218 Comune di Tione ProsaAPOGEO musica e spettacolo21-2022-S651 1.100,00 30/09/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3598/2022 26,35 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104-910107-910110-910100Cinema Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022   987/A 4.282,20 30/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200035181 145,27 30/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMovieshow di Barbugian Federico105-2022-FE 505,69 30/09/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3600/2022 33,18 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaFERRUZZI SERVIZI S.R.L. a socio unico9925 172,65 30/09/22 15/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3595/2022 72,71 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919002 Spese pulizie localiIP SERVICE PACK SRL 1/1583 380,00 30/09/22 23/11/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCOOPERATIVA A.L.P.I. SCS602 2.013,00 30/09/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3599/2022 63,93 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200035417 454,76 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3597/2022 101,99 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
932000 Pubblicità PUBLISTAMPA SNC 2022   945/A 414,80 30/09/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3596/2022 55,39 30/09/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030


